
Amenajare si intretinere spatii verzi

I.D.: 69353734

Data publicarii	19.05.22	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.213,00 RON - 6.213,00 RON

Descriere: 1. Plante - Rosa sp(trandafiri) - 50 buc x 18,35 lei/buc = 917,50 lei - Picea pungens Edith(h=150-175 cm) - 2 buc x 550,46 lei/buc = 1100,92 lei - Tilia sp(Ø 8-10 cm) - 6 buc x 229,36 lei/buc = 1376,16 lei - Pinus Mughus(40-60 cm) - 8 buc x 183,49 lei/buc = 1467,92 lei - Thuja Smaragd(80-100 cm) - 10 buc x 55,05 lei/buc = 550,50 lei Total = 5413,00 lei 2. Manopera plantare, transport: = 800,00 lei Plante: 5413,00 lei + TVA(9%) 487,17 lei = 5900,17 lei Manopera, transport: 800,00 lei + TVA(19%) 152,00 lei = 952,00 lei Total fara TVA: 6213,00 lei cu TVA 6852,17 lei
